Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
 ДОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Долгое

28 декабря 2016 года                                                                                        № 67

Об отмене постановления администрации
Должанского сельского поселения
от 07 ноября 2016 года № 55 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Признание граждан
нуждающимися в улучшении жилищных условий
 в целях участия в федеральных целевых программах»»

В связи с изменениями действующего законодательства (Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закон Белгородской области от 06 октября 2014 года № 304 «О внесении изменений в закон Белгородской области «Об особенностях организации местного самоуправления в Белгородской области», закон Белгородской области от 12 октября 2006 года № 65 «О порядке признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма), экспертным заключением государственно–правового управления администрации губернатора Белгородской области от 28 ноября 2016 года  п о с т а н о в л я ю:
       1. Отменить постановление администрации Должанского сельского поселения от 07 ноября 2016 года № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в целях участия в федеральных целевых программах»».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Должанского  сельского поселения                                                 О.Петрова

[bookmark: _GoBack]
image1.png